NOME CAD. CARGO/FUNÇÃO DESTINO QT. V. UNITÁRIO V. TOTAL

Carlos André Marques da Silva Vieira 1005933 Chefe de Apoio Distrito de Vila da Penha e

Vista Alegre do Abunã

03 e ½

(três e meia)

R$ 150,00 R$525,00

Edilei do Socorro P. de Souza 304593 Gerente de Divisão/Condutor R$ 200,00 R$700,00

 R$ 1.225,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA - SEMASF
PORTARIA Nº121/GAB/SEMASF/2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA DE PORTO VELHO – SEMASF, no uso de suas atribuições e
considerando o que consta no processo nº00600-00023986/2024-01-e.
RESOLVE:
Arbitrar e conceder: 03 e ½ (três e meia) diárias em favor dos servidores abaixo relacionados, para custear as despesas com o deslocamento ao
Distrito de Vista Alegre do Abunã e Vila da Penha, tendo como objetivo da viagem participar da 35ª e 36ª Edição do Projeto Tenda Família Cidadã,
no período de 31 de maio a 03 de junho de 2024, por meio de transporte terrestre – Hilux de placa OHS-7981. Conforme informações constantes nos
Ofício Interno nº23/2024/DIML/SEMASF de 15/05/2024.

Porto Velho, 17 de maio de 2024.

(Assinado Eletronicamente)
ÁLVARO LUIZ MENDONÇA DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Assistência Social e da Família – SEMASF
Dec.11.850/I

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:7C5F9D65

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 20/05/2024. Edição 3729
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

12/03/2025, 14:00 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/7C5F9D65/03AFcWeA6h65i0ZBZ7cgtc0E1Ah9fK_TtYkdTxTiS5TV0WAqu1RlOt1qzFh0ZygEoWU09r7bWpyfv8LxpXxVBDpkq_0bbphWzVrOEYVR8GCwIGkkk-nycaht… 1/1